
ZARZĄDZENIE NR 80/2012
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2012r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XV/125/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie budżetu na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XV/125/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2011r. 
w sprawie budżetu na rok 2012 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 28.423.147,13 zł z tego dochody bieżące 26.739.925,13 zł dochody majątkowe 1.683.222 zł 

- wydatki 29.582.026,61 zł z tego wydatki bieżące 26.669.214,42 zł wydatki majątkowe 2.912.812,19 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 3527F44A-6C21-482B-8DBE-F21E199D2BC6. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 80/12

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                          z dnia 11 września 2012r.

Plan wydatków po zmianach na 2012r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

754       
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
           0,00      381.524,00     381.524,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00      142.500,00     142.500,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        1.000,00       17.000,00      16.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4.000,00       48.600,00      44.600,00 

        4270 Zakup usług remontowych       -4.000,00       16.000,00      20.000,00 

        4430 Różne opłaty i składki       -1.000,00        9.500,00      10.500,00 

900       
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
           0,00      832.750,50     832.750,50 

   90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            0,00       73.205,00      73.205,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       -4.000,00       27.796,00      31.796,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        4.000,00       34.000,00      30.000,00 

926       KULTURA FIZYCZNA            0,00      188.740,00     188.740,00 

   92695  Pozostała działalność            0,00       10.993,00      10.993,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       -1.628,00        3.372,00       5.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        1.628,00        7.621,00       5.993,00 

OGÓŁEM    1.403.014,50           0,00   1.403.014,50

1

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3527F44A-6C21-482B-8DBE-F21E199D2BC6. Przyjety



Uzasadnienie

Zmiany w planie finansowym polegają na przesunięciu środków między paragrafami: 

W dziale 754 rozdział 75412 zwiększenie na § 3030 o 1.000 zł, zwiększenie o 4.000 zł na § 4210, 
zmniejszenie o 4.000 zł na § 4270 oraz zmniejszenie o 1.000 zł na § 4430. 

W dziale 900 rozdział 90004 zmniejszenie o 4.000 zł na § 4210, zwiększenie o 4.000 zł na § 4300. 

W dziale 926 rozdział 92695 zmniejszenie na § 4210 o 1.628 zł, zwiększenie o 1.628 zł na § 4300. 

Id: 3527F44A-6C21-482B-8DBE-F21E199D2BC6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




